АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСК
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01»  апреля 2013 г.	                                                                              № 87

«О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области от 29.03.2013 № 86 «О проведении публичных слушаний по подготовке проекта генерального плана городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области»

В целях приведения в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области от 17.02.2010 № 21, администрация городского поселения Междуреченск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области от 29.03.2013 № 86 «О проведении публичных слушаний по подготовке проекта генерального плана городского поселения Междуреченск муниципального района Сызранский Самарской области» следующие изменения:
	1.1 в пункте 7 постановления слова «28 июня» заменить словами «18 июня»
	1.2. дополнить пунктом 5.1 следующего содержания:
«5.1. Мероприятие по информированию жителей поселения по вопросу публичных слушаний состоится в каждом населенном пункте:
в поселке городского типа Междуреченск  29.04.2013 г. в 18-00 час.; -  по адресу: 445250  Самарская область , Сызранский район , пгт Междуреченск , ул. Ленина , 1
в селе Переволоки  30.04.2013 г. в 18-00 час – по адресу: 445251 Самарская область,  Сызранский район , с. Переволоки , ул. Советская , 28А

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Междуреченска».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава городского поселения
Междуреченск								    П.В. Нассонов